
Dodatek č. 1
Rámcové smlouvy o dílo

č. 0044872021
uzavřené mezi smluvními stranami dne 10. 1.2022

Smluvní strany:

Objednatel: Služby města Pardubic a. s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva, 
ve věcech technických:
Ing. Vlastislavem Šandou, vedoucím divize Agroservis,

IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25 26 25 72
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527 
e-mail: info@smp-pce.cz 
na straně jedné, dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Pavel Panchartek
se sídlem: Šonov 235, PSČ 549 71 Šonov u Broumova
zapsaný: Obecní živnostenský úřad v Broumově ev.č.360505-1592-01
Narozen dne:
IČ: 627 26 137___________________________
č.ú.
na straně druhé, dále jen ,.^hotoviteř'’

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ě. 1 smlouvy

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10.1. 2022 Rámcovou smlouvu o dílo, na jejímž základě je zhotovitel 
povinen v dohodnutém rozsahu poskytovat služby a další výkony související s pěstebními pracemi a údržbou 
porostů v městských lesích (dále jen „Smlouva“).

2. S ohledem na potřebu upravit cenu některých činností uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy z důvodu zohlednění míry 
inflace za předchozí rok dohodly se smluvní strany na uzavření následujícího dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen 
„dodatek“).

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na zrušení Přílohy č. 1 Smlouvy nadepsané jako „Ceník prací pro rok 2022“ a na jejím 
nahrazení novou Přílohou č. 1 Smlouvy nadepsanou jako „Ceník prací pro rok 2022“, která tvoří i přílohu č. 1 
tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že jednotkové ceny obsažené v nové Příloze č. 1 Smlouvy mj. zohledňují 
průměrnou roční míru inflace za období roku 2021.

1. strana

mailto:info@smp-pce.cz


III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému 

uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR vyjma částí, které se podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění, neuveřejňují. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e- 
mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, 
že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez 
podpisů.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.

4. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel dvě 
vyhotovení.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.2. 2022, ne však 
dříve, než bude dodatek uveřejněn v registru smluv. Pro případ, že dodatek bude uveřejněn pozdějšího dne, smluvní 
strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto dodatku se budou vztahovat i k období od 1.2. 2022 
do nabytí účinnosti tohoto dodatku.

V Pardubicích dne 2 7 -01" 2022

Pavel Panchartek

Za objednaú

Ing. Aleš Kq
m ístopředsed^řédstavenstva

' SLUŽBY IviĚSTá. PAKDUCíC a.s.
Bílé předměstí, Hůrka ,ía)3 (D 

530^02 Pardubice 
1L:25262Í72

2. strana



Příloha Dodatku č.l Ceník prací od 01. 02. 2022

Jednotkové ceny - pěstební a těžební činnosti - subdodavatelé
číslo Název výkonu MJ

1 Úklid klestu (bez pálení) ručně - jehl. + list. m3

2 Drcení klestu m3

3 Dočištění ploch po těžbě ha

4 Přípr.půdy pro přír. o. - mechaniz. - pruhy ha

5 Přípr. Půdy pro sadbu - mechaniz. - pruhy ha

6 Zalesnění - holin - sazeč sazen.

7 Vylepšení - jamka 25 x 25 sazen.

8 Oplocování - nové pletivo do 180 cm - bez mat. km

9 Rozebírání oplocenek km

10 Oplocování - pletivo použité do 180 cm km

11 OMLP proti zvěři - chemicky - zimní - Morsuvin tis.ks

12 OMLP proti zvěři - indiv.ochrana - PVC kryty 120 cm (bez materiálu) tis.ks

13 OMLP proti zvěři - indiv.ochrana - PVC kryty použité (bez materiálu) tis.ks

14 OMLP proti zvěři - oprava tubusů hod

15 Údržba opravy oplocenek hod

16 OMLP proti buření - ož.křov.celoplošně - jehličnaté dřeviny ha

17 OMLP proti buření - ož.křov.celoplošně - listnaté dřeviny ha

18 OMLP - odstranění škod dředvin do 4 m - mechaniz. ha

19 Přořezávky - opakované ha

20 Prořezávky -1.zásah ha

21 Kladení lapáků ks

22 Asanace lapáků odkorněním m3

23 Zpřístupnění porostů řezem ha

24 Hodinová sazba - instalace lapačů, výměna feromónů hod

25 Hodinová sazba - ruční práce v PČ hod

26 Hodinová sazba - práce s JMP, křovinořezem v PČ hod

27 Hodinová sazba - práce s JMP v TČ hod

28 Hodinová sazba - potah - pár koní hod

29 Hodinová sazba - UKT ost hod

30 Hodinová sazba - SLKT ost hod

31 Předmýtní úmyslná - 40 let m3

32 Předmýtní úmyslná + 40 let m3

33 Mýtní těžba úmyslná - jehličnaté m3

34 Mýtní těžba úmyslná - listnaté m3

35 Předmýtní a mýtní nahodilá těžba - jehličnany m3

Předmýtní a mýtní nahodilá těžba - smrk m3

Předmýtní a mýtní nahodilá těžba - listnáče m3

36 Soustřeďování koňmi P - VM m3

37 Soustřeďování koňmi P - OM m3

38 Soustřeďování UKT VM - OM m3

39 Soustřeďování UKT P - OM těžba MÚ m3

40 Soustřeďování UKT P - OM nahodilá těžba m3

41 Soustřeďování SLKTVM - OM m3

42 Manipulace dřeva na odvozním místě m3

43 Vyvážení hmoty P-OM vyvážecí soupravou m3

44 Vyvážení klestu po těžbě MÚ m3

45 Vyvážení klestu ostatní hod.

46 1Přibližování železným koněm P-OM m3

47 ’Vyřezávání podrostů a náletů u cest JMP hod.

48 'Vyřezávání podrostů a náletů u cest JMP ha

49 1Práce na vysokozdvižné plošině hod

50 1Rizikové kácení hod

V Pardubicích dne 2 1 -01- 202?

Pavel Panchartek 
(za zhotovitele)

JY MĚSTA PA
místopře^tšédá představenstva "i!é přeoměsti', H 

(za objednatele) š3C 01 °c*ť




